MLV-015D-E1BS-N Details PDF
םיינורטקלא םיביכר  לש  ןימא  ץיפמ   2020 םירצוי ©  תויוכז
יִנוֹרטקֶלאֶ : Info@infinity-electronic.com
17 תבותכ : F, Gylord גנוק גנוה  יח , ןאוו  טראהקול , שיבכ   114-118 ןיינב , ירחסמ
All Sensors Corporation MLV-015D-E1BS-N All Sensors Corporation םיקפס ץיפמ  All Sensors Corporation
All Sensors Corporation MLV-015D-E1BS-N
All Sensors Corporation
יטרפ רובע  םיטרפמ  האר  .גוציי  תויהל  היושע  הנומתה
רצומה .
קלח רפסמ  MLV-015D-E1BS-N
ןרָצַי All Sensors Corporation
רואת SENSOR 15PSID
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
הנימז תומכ  1811 pcs
עדימ ספוט
חתמ תקפסא  12V
םויס ןונגס  PC Pin
קפסה לש  ןקתה  זראמ  4-SIP
הרָדסִ MLV
ץחל גוס  Differential
טרופ ןונגס  Barbed
למנ לדוג  Male - 0.09" (2.24mm) Tube, Dual
זראמ הזירא /  4-SIP, Dual Ports, Same Side
טלפ גוס  Wheatstone Bridge
הקָוּפתְ 0 mV ~ 37.5 mV (5V)
םירחא תומש  442-1139
הלועפ תרוטרפמט  -25°C ~ 85°C
הלעפה ץחל  ±15 PSI (±103.42 kPa)
תוחל תושיגר  תמר   (MSL) 1 (Unlimited)
ילמיסקמ ץחל  ±60 PSI (±413.69 kPa)
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS Lead free / RoHS Compliant
םינייפאמ Temperature Compensated
טרופמ רואית  Pressure Sensor ±15 PSI (±103.42 kPa) Differential Male - 0.09" (2.24mm) Tube, Dual 0 mV ~ 37.5
mV (5V) 4-SIP, Dual Ports, Same Side
קויד ±0.5%
MLV-015D-E1BS-N
קלח רפסמ  : MLV-015D-E1BS-N
גתומ ןרצי /  : All Sensors Corporation
רצומ רואית  SENSOR 15PSID
םינותנ תונויליג  :
בצמ  RoHs םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
יאלמ יאנת  1811 pcs stock
חלשנ מ גנוק גנוה
חולשמה ךרד  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.MLV-015D-E1BS-N.pdf
2.MLV-015D-E1BS-N.pdf
טוטיצל השקב
לש םיטרפמ   MLV-015D-E1BS-N
1.MLV-015D-E1BS-N.pdf
2.MLV-015D-E1BS-N.pdf
תורושק תויגת
םירושק םירצומ
MLV0402-120-E120
םינרציה :  Hamlin / Littelfuse
רואת :  VARISTOR 0402
2935 : יאלמב  pcs
RFQ
MLV-015A-E1BS-N
םינרציה :  All Sensors Corporation
רואת :  SENSOR 15PSIA
1703 : יאלמב  pcs
RFQ
MLV0402-080M-C211
םינרציה :  Hamlin / Littelfuse
רואת :  VARISTOR 8V 20A 0402
3487 : יאלמב  pcs
RFQ
MLV-L05D-E1NS-N
םינרציה :  All Sensors Corporation
רואת :  SENSOR PRESSURE DIFF 5" H2O
1697 : יאלמב  pcs
RFQ
MLV-L02D-E1NS-N
םינרציה :  All Sensors Corporation
רואת :  SENSOR PRESSURE DIFF 2" H2O
1945 : יאלמב  pcs
RFQ
MLV0402-180-E030
םינרציה :  Hamlin / Littelfuse
רואת :  VARISTOR 0402
6525 : יאלמב  pcs
RFQ
MLV-005D-E1BS-N
םינרציה :  All Sensors Corporation
רואת :  SENSOR 5PSID
1809 : יאלמב  pcs
RFQ
MLV-L01D-E1NS-N
םינרציה :  All Sensors Corporation
רואת :  SENSOR PRESSURE DIFF 1" H2O
1806 : יאלמב  pcs
RFQ
MLV-L30D-E1NS-N
םינרציה :  All Sensors Corporation
רואת :  SENSOR PRESSURE DIFF 30" H2O
1496 : יאלמב  pcs
RFQ
MLV-L10D-E1NS-N
םינרציה :  All Sensors Corporation
רואת :  SENSOR PRESSURE DIFF 10" H2O
1580 : יאלמב  pcs
RFQ
MLV-L20D-E1NS-N
םינרציה :  All Sensors Corporation
רואת :  SENSOR PRESSURE DIFF 20" H2O
1472 : יאלמב  pcs
RFQ
MLV-030D-E1BS-N
םינרציה :  All Sensors Corporation
רואת :  SENSOR 30PSID
2180 : יאלמב  pcs
RFQ